入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和 3年 4月 5日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

                         会 長  鈴 木 雅 雄

１ 競争入札に付する事項

（１）件名

第 24回愛知県介護支援専門員実務研修受講試験に係る人材派遣業務

（２）仕様等

「入札説明書」で示す仕様書による。

（３）履行場所

 愛知県社会福祉会館（名古屋市東区白壁一丁目 50 番地）

（４）履行期間

 令和 3年 6月 18 日（金）から令和 3年 10月 8日（金）まで

（５）入札方法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額と

する。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者で

あるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する額

を入札書に記載すること。

２ 競争参加資格

（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に準じ、当該規定に該当

しない者であること。

（２）労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律（昭和 60年法律

第 88号）第 5条による厚生労働大臣の許可を受けた労働者派遣事業者であること。

（３）愛知県内に支社等があること。

３ 契約事項を示す場所等

（１）入札説明書の交付場所及び問合せ先

   社会福祉法人愛知県社会福祉協議会 福祉人材センター

担当者 水野

   郵便番号 461-0011 名古屋市東区白壁１－５０ 電話 052-212-5516

（２）入札説明書の交付方法

令和 3 年 4 月 5 日（月）から令和 3 年 4 月 12 日（月）までの午前 9 時から午後 5 時まで

の間、随時交付する。

（３）入札説明会

   開催しない。

４ 入札手続等

（１）入札参加手続について

   参加を希望する者は、以下の書類を令和 3年 4月 15 日（木）午後 4時までに愛知県社会福

祉協議会福祉人材センターに提出すること。（書留郵便による郵送可。宛先は上記３（１）の

とおり）

  ア 一般競争入札参加申込書

  イ 誓約書

  ウ 労働者派遣事業許可証の写し

（２）参加の可否について

   令和 3年 4月 22 日（木）までに通知する。

（３）入札の日時及び場所

   日時 令和 3年 4月 28 日（水）午前 10時 30 分から

   場所 愛知県社会福祉会館 ４階 中会議室

５ その他

（１）契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨とする。

（２）入札保証金及び契約保証金

免除

（３）契約書作成の要否

 要

（４）入札の無効

入札に参加する資格のない者のした入札、入札に関する条件に違反した者の入札等は、無

効とする。

（５）落札者の決定方法

   予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。